'CAMARA MUNICIPAL DE CANIPO LARGO
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO Nº 164/2023

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo

LuizCarlos Scervenski Junior, VEREADOR, que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem, perante Vossa Excelência com o devido
acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário, para
REQUERER ao poder Executivo deste município, A MILIDAÉDA TROCA IE
LAMPADAS NORMAS POR ª, NA RgA ÃNGELªNETIgMTODA A SUA

ªNSÃO. BAIRRO“ªk deste município.
Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações dos

moradores da região, também se faz necessário, pois, com uma boa iluminação nas
vias de trânsito, além da melhora no raio de visibilidade, contribui para que o motorista
perceba o perigo com antecedência, contribui para a diminuiçãodos casos de violências
e criminalidade nas ruas e pode gerar economia de energia.

Certos de sua compreensão e atendimento da solicitação, seguem meus votos
de estima e consideração.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 06 de Dezembro de 2023.

LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

' APROVADO
Sala das Sessões i; [u [23

Fls. Açªº

4639/1025
ow J)

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Mang embaíá

BOUIevard FeIice
n'asídencíaê

A0

—

BAIRRO

ITABOA

»

A

VIABILIDADE

DA

TROCA

DE

LAMPADAS

NORMAIS

POR

LED,

NA

RUA

ANGELO

ZANETI

EM

TODA

A

SUA

EXTENS

REQUERIMENTO

164/2023

A

RUA SU'BESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

Fls.